Domina de Ber^unye [i.e. Bergavenny] tenet di. f. m. in Hocham quondam
Breucer (sic) de [Monte Caniso].

[Nulle sunt alie persone &c.]

CiviTAS NOEWICI.

Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis sibi

Thome Ingham civi civitatis Norwici et Johanni Alderford civi ejusdein eivitatis

salutem &c. [as in Vol. II. j). 180].

Warda ultra AQUAM.

Inquisicio capta in civitate Norwici die Lune proxima ante festum Ascensionis
domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Thoma Ingham
et Johanne Alderford coUectoribus tam cujusdam subsidii de inhabitant ibus
domicilia tenentibus cujuslibet parochie infra civitatem predictam et suburbia

ejusdem quam cujusdam subsidii feodorum militum infra eandem civitatem et

suburbia dicto domino regi in parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi virtute quarundem literarum

dicti domini regis patentium dictis coUectoribus directarum per Gregorium
Draper, Johannem Grodney, Kobertum Bode, Johannem Bowkis, Johannem ^larwe,
Thomam Paryng, Willelmum Norwiche, Johannem Scharyngton, Galfridum

Qwyncy, Johannem Gegge, Ricardum Kippyng et Kobertum Crowe, juratorum
warde ultra aquam in civitate predicta, qui dicunt super sacramentum quod in

eadem warda sunt quindecim ecclesie parochiales quarum nomiua et annul valores

earundem inferius continentur videlicet :
—

Ecclesia Sancti Michaelis de Coslanye, (|ue valet per annum qumque marcas et

non plus.

Ecclesia.

Sancte Marie de Coslanye .-..--
Sancti Georgii de Collegate et Sancti Olavi, que adinvicem

sunt annexe .-.---..-
Sancti Augustini . - . . _ . _ _

Sancti Clementis ad Pontem ..-..-
Sancte Marie Combuste -------
Omnium Sanctorum, Sancti Salvatoris et Sancte Margarete

in vice de Fybriggate, que adinvicem sunt annexe

Sancti Botulphi
--------

Sancti Edmundi de Fysshergate
. _ _ _ -

valet per annum
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Ecclesia. valet per annum.

Sancti Jacobi juxta et infra portas dicte civitatis vocatas

Barreyatis ad quam ecclesiam tarn homines commorantes in

suburbio dicte civitatis extra dictam portam in quodam vico

vocato Pokethorp sunt parochiani et dicte ecclesie pertiuentes

quam homines commorantes in civitate predicta infra portam
predictam similiter sunt parochiani et dicte ecclesie Sancti

Jacobi pertinentes ..----.- xxx.s.

Ecclesia Sancti Pauli in vico vocato Spitillonde in civitate

et de civitate predicta
_-_.___ xxx.s.

Et insuper dicunt quod :
—

Johannes Alderford de Norwico tenet dimidiam partem j. f. m. tam infra

civitatem predictam quam infra suburbia ejusdem civitatis videlicet in suburbiis

extra portam ejusdem civitatis vocatam Coslanyeyatis, Seynt Austynesyatis, et

Fibrigs^eyatis in mediate, de quibus quidem subsidiis tam parochiarum predictarum
quam dicte dimidie partis f. m. predicti collectores domino regi sunt responsuri,

Et ulterius dicunt quod nee in civitate predicta nee in suburbiis ejusdem infra

wardam predictam sunt plures ecclesie parochiales nee in dicta civitate nee in

suburbiis ejusdem est aliqua persona possessionata de terris nee tenementis, que
tenent per servicium militare per aliquam partem feodi militis preter Johannem
Alderford predictum.

In cujus rei testimonium predicti juratores huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum in civitate predicta die et anno supradictis.

Warda de WYMEE.

Inquisicio capta in civitate Norwici die Lune proxima ante festum Ascensionis
Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Thoma
Ingham et Johanne Alderford collectoribus &c. per Clementem Kassh, Edmundum
Fuller, Johannem Pelet, Nicholaum Colet, Willelmum Man, Johannem Wethy,
Kobertum Aleyn, Johannem Colman, Willelmum Knapton, Thomam Grys,
Johannem May, Petrum Roper, Henricum Forse, Simonem Aleynson, Willelmum
Scherwynde et Edmundum Snetesham, juratores warde de Wymer in civitate

predicta qui dicunt super sacramentum suum quod in eadem warda sunt

quatuordecim ecclesie parochiales quarum nomina et annui valores inferius

specificautur videlicet :
—

Ecclesia. valet per annum.

Sancti Benedicti ---._-.- xl.s.

Sancti Swithuni - - - - - - - - xx. .s-.

Sancte Margarete-------- xl.s.

Sancti Laurencii - - - - - - - - v. /».

Sancti Gregorii -----... yj.i.

Sancti Johannis de Madermarket ----- y.m.

Sancte Cracis -------- xxx.s.

Sancti Andree - - - - - - - - c, s.
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Ecclesia Sancti Nicholai de Norwico extra portas dicte civitatis vocatas

Berstreteyatis in vico vocato Brakendele et ecclesia Sancti Sepulcri infra easdem

portas vocatas Berstreteyatis, que adinvicem sunt annexe, valent per annum xl.s.

Ecclesia Sancti Bartholomei valet per annum ----- xx. s.

Ecclesie Sanctorum Michaelis et Martini in vico de Berstrete, que adinvicem sunt

annexe, valent per annum --------- xL.s.

Ecclesia Sancti Johannis de Berstrete valet per annum _ _ - l.g.

Ecclesia Omnium Sanctorum in Oldswynmarket valet per annum - xxx. s.

Ecclesia Sancte Katerine, in parochia cujus ecclesie non sunt aliqui inhabitantes

domicilia tenentes.

Et de quo subsidio predict© inhabitancium domicilia tenendum cujuslibet

parochie predicte juxta valorem annuum ecclesiarum predictarum superius

expressum predicti collectores dicto domino regi respondere debent.

Et ulterius dicunt quod nee in civitate predicta nee in suburbiis ejusdem infra

wardam predictam sunt plures ecclesie parochiales nee est aliqua persona

possessionata de terris nee tenementis, que tenentur per servicium militare per

aliquam partem feodi militis.

In cujus &c.

Warda de MANCROFTE

Inquisicio capta in civitate Norwici die Lune proxima ante festum Ascensionis

Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Thoma
Ingham et Johanne Alderford collectoribus &c. per Andream Man, Michaelem

Burgate, Martinum Mundis, Kicardum Brasier, Johannem Spicer, bocher,

Rogerum Cornewayle, Robertum Toppe, Henricum Waltham, Johannem Ketyll,
Ricardum Herte, Willelmum Multon et Hugonem Leveryche, juratores warde
de Manerofte, qui dicunt super sacramentum suum quod in eadem warda de

Mancrofte sunt tres ecclesie parochiales videlicet ecclesia Sancti Petri de

Manerofte, ecclesia Sancti Stephani et ecclesia Sancti Egidii de Newporte Superiori
et quod :

—

Predicta ecclesia Sancti Petri valet per annum decem et novem marcas et

non plus.

Predicta ecclesia Sancti Stephani valet per annum decem marcas et non plus.

Predicta ecclesia Sancti Egidii valet per annum quinque marcas et non plus.

De subsidio parochiarum, quarum ecclesiarum juxta vim et effectum

concessionis subsidii predicti dicti collectores dicto domino regi sunt responsuri.

Et dicunt ulterius quod infra wardam predictam non sunt plures &c.

In cujus &c.
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Decanatus CEANWIZ.

Inquisicio capta apud Swafham die Lime proxima ante festum Sancti Barnabe

apostoli aono regni regis Henrici sexti post conquestuin sexto coram Nicholao

Castell, Willelmo Walton et Ricardo Bowre et sociis suis collectoribus snbsidii

domini regis in eomitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo tento apud
Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo preterita concessi per
sacramentum &c.

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Cranwiz comitatus predicti
videlicet.

In parocbiis de

Ikeburgh.
Bokenbam.
Newton.
Caldecotis.

Lineford.

Santon.

Langeford.
Colveston.

Soutb Pykenham Sancti Andree.

Cley Sancti Petri.

sunt decern inhabitantes domicilia tenentes.

Decanatus LENNE.

Inquisicio capta apud Gayton die Lune proxima post festum Sancti Barnabe

apostoli &c. {as before).

In nulla parocbia subscripta infra decanatum de Lenne comitatus predicti
videlicet.

In parocbiis de

CoDgbam Sancti Andree.

Appylton.

Lesyate.

Congbam Omnium Sanctorum.

Wausey [i.e. Bausey] .

Sandringbam.
Massingbam Omnium Sanctorum.

Rydon.
Clenchwarton.

sunt decem inbabitantes domicilia tenentes. In cujus rei &c.

608 NORFOLK.

Decanatus de BRUNHAM.

Inquisicio capta apud Brunham die Veneris proxima ante festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni Regis Henrici sexta post conquestum sexto coram

Nicholas Castell, Henrico Walpool et sociis suis collectoribus &c. (as before).

Jn nulla parochia subscripta infra decanatum de Brunham comitatus predicti

videlicet.

In parochiis de

Brunham Sutton Alberti.

Brunham Andree.

Brunham Edmundi.
Tatercete Andree.

Beromere.

Pensthorp.
Fulmerdeston et Croxton.

sunt deeem inhabitantes domicilia tenentes.

Decanatus de HOCHAM.

Inquisicio capta apud Hocham die Mercurii proxima ante festum Sancte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholas

Castell, Henrici Walpool et sociis suis collectoribus &c. {as bejore).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Hocham comitatus predicti

videlicet.

In parochiis de

Ryngstede Parva.

Thosele (i.e. Chosele).
Suthmer.
Newthon.

sunt decern inhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.

Decanatus de WALSYNGHAM.

Inquisicio capta apud Walsingham die Jovis proximo post festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Wastell (sic), Henrico Walpool et sociis suis collectoribus &c. (as before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Walsingham comitatus predicti

videlicet.

In parochiis de

Hegmere.
Qwarles.

sunt decern inhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.
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Decanatus THEFFORDIE.

Inquisicio capta apud Thefford die Lune proxima ante festum Sancti Johannis

Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castell, Ricardo
Boure et sociis suis collectoribus etc. (as hcjore) majori ville Tiieffordie predicte
interessente, per saeramentum &c.

Non sunt nisi novem ecclesie viz,—
Sancti Petri.

Sancti {sic) Etheldrede.
Sancti Michaelis.

Sancti Nicholai.

Sancti Cutberti.

Sancti Edmundi.
Snarishill.

Sancti Egidii.
Omnium Sanctorum.

Nichil, quia non sunt decern inhabitantes domicilia tenentes in parocliiis

predictis. In cujus rei &c.

Decanatus de BREKKELL.

Inquisicio capta apud Stanford die Martis proxima ante festum Natalis Sancti
Johannis Bapsiste anno regni regis Henrici sexti sexto in hundredo de Grymsevr
comitatus Norfolkie coram Nicholao Castell, Willelmo Walton, Ricardo I]oure et

sociis suis collectoribus &c. {as before).

In nulla parochia infra decanatum de Brekkell comitatus predicti videlir-et

quod in parochia de Ovyngton, sunt decern inhabitantes domicilia tenentes. In

cujus rei &c.

Decanatus de ROKKELONDE.

Inquisicio capta apud Stanford die Martis proxima ante festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto in hiindredt) de

Waylonde comitatus Norfolkie coram Nicholao Castell, Willelmo Walton, Ricardo

Boure et sociis suis collectoribus &c, {as before).

In nulla parochia infra decanatum Rokkelond comitatus predicti videlicet

in parochiis de Sneterton Sancti Andree, Gatisthorp, Redelisworth, sunt decern

inhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.

Decanatus de FYNCHAM.

Inquisicio capta apud Walton die Lune proxima ante festum Sancti .Johannis

Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto in hundredo de Sropham comitatus

Norfolkie coram Nicholao Castell, Willelmo Walton, Ricardo Boure et sociis suis

collectoribus &c. {as before).

In nulla parochia infra decanatum de Fyncliam comitatus predicti videlicet

in parochiis de Thorplond, Foston, Bekeswell, Schenoham, sunt decern

inhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.

194G2 2 Q
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Dbcanatus de BEISLE.

Inquisicio capta apud Lytham die Lune proxima post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Willelmo Walton, Ricardo Bowre collectoribus &c. {as before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Brysle comitatus predicti

videlicet in parochiis de Godwik, Kempston, Westlexam, Beteryng Parva,

Patesleb, Welingham, sunt decern iuhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.

Dbcanatus de T0FT(R)ES.

Inquisicio capta apud Toftes die Lune proxima ante festum Saocte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castell, Henrico

Walpool et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in comitatu Norfolkie &c.

{as before).

In parochia subscripta infra decanatum de Toft(r)es comitatus predicti videlicet

in parochia de Testerbton, non sunt decern iuhabitantes domicilia tenentes.

In cuJus &c.

Dbcanatus de INGWORTH.

Inquisicio capta apud Aylesham in comitatu Norfolkie die Lune proxima ante

festum ascencionis Domini anno regni regis Henrici sexti sexto coram Nicholao

Castell, Henrico Cat et sociis suis collectoribus &c. {as before). |i

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Ingworth in comitatu predicto
videlicet in parochiis de Hautboys Parva et Irmynglond, sunt decem iuhabitantes

domicilia tenentes. In cujus &c,

Decantatus de SPARHAM.

Inquiscio capta apud Refham die Martis proxima ante festum Ascencionis

Domini anno regni regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castell, Henrico Cat

et sociis suis collectoribus subsidii domini regis &c. {as before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Sparham in comitatu predicto
videlicet in parochiis de Twyford et Helmyngham, sunt decem iuhabitantes

domicilia tenentes. In cujus &c.

Dbcanatus de REDENHALE.

Inquisicio capta apud Dysse die Veneris proxima post festum Sancti Johannis
ante Portam Latinam anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram
Nicholao Castell, Edmundo Yonghusbond et sociis suis collectoribus &c. {as

before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Redenhale in comitatu predicto
videlicet in parochiis de Prenze et Thorp Parva, sunt decem iuhabitantes

domicilia tenentes. In cujus &c.
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Decanatus de DEPWADE.

Inquisicio capta apud Longam Stratton die Dominica proxima post festum
Sancti Johannis ante Portam Latiaam anno regni regis Henrici sexti post
conquestum sexto coram Nicholao Castell, Edmundo Yonghusbond et sociis suis

collectoribus &c. (as before).

In nulla parochia de Waketon Minor! (sic) decanatu de Depwade in comitatu

predicto videlicet in parocbiis de Multon, Waketon Minori, Sancti Petri de
LoNGA Stratton, sunt decern inhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.

Decanatus de BROOK.

Inquisicio capta apud Lodne die Mercurii proxima ante festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Clypesby et sociis suis collectoribus &c. {as before).

In nulla parocbia subscripta infra decanatum de Brook comitatus Norfolkie

videlicet in parocbiis de Stokton, Chatgrave, Rokelound Minori, Syslond,
Langale, Howe, Holghton, Framyngham Comitis, Shoteshaii Sancte Marie,
Sancti Martini in eadem, Stoke, Kirkested, Wynested, Wyndele, Pory'nglond

Parva, sunt decern inhabitantes domicilia tenentes. In cujus &c.

Decanatus de BLOFELD.

Inquisicio capta apud Aclemarkett die Martis proxima post festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Castell, Johanne Clypesby et sociis suis collectoribus &c. {as before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Blofeld comitatus predicti

videlicet in parocbiis de Brundale, Braydeston, Bokbniiam Fekie, Hlimelyngton,

Fyshlee, sunt decern inhabitantes domicilia tenentes. In cujus v!tc.

Decanatus de WAXTONESHAM.

Inquisicio capta apud Hykelyng die Jovis proxima post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Hinford et sociis suis collectoribus Sic. {as be/ore).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Waxtonesbam in comitatu

predicto videlicet in parocbiis de Redelyngton, et Beston, sunt decern inhabitantes

domicilia tenentes. In cujus &c.
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Decanatus de holt.

Inquisicio capta apud Holt die Lune proxima post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castellj Johanne Lynford et sociis suis collectoribus &c. {as before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Holt in comitatu predicto
videlicet in parochiis de Bayfeld et Burgh, sunt decern inhabitantes domicilia

tenentes. In cujus &c.

Decanatus pe TAVERHAM.

Inquisicio capta apud Attilbrigg die Martis proxima post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Lynford et sociis suis collectoribus &c. {as before).

In nulla parochia subscripta infra decanatum de Taverham in comitatu predicto
videlicet in parochia de Racheythe Minori, sunt decem inhabitantes domicilia

tenentes. In cujus &c. f.

t
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HUNDREDUM DE [FRE] THBIUGG.

Inquisicio capta apud Lenn episcopi die Lune proximo post festum Sancte

Agnetis, Virginis, anno regni regis Henrici f[uarti post con [questum tercio coram
Edmundo Oldhalle de Norfolkia, Johanne] White, milite, et Simone Karet,
eollectoribus racionabilis auxilii ad Blancheam, filiam primogenitam domini regis,

[maritandam, per sacramentum] Johannis Kyrkeman, etc. [juratorum, qui

dicunt] quod :
—

Johannes Colvylle et tenentes sui tenent di. f. m. in Walton, Walsoken, et

Walpool de episcopi Eliensi.

Heredes et tenentes domini Koberti de Hacbecch et heredes domini Roberti

Howard tenent di. f. m. in Walton, Walpool, et Hag [bech de eodem] episcopo,
et episcopus de rege,

Heredes domini Johannis Lovel et tenentes sui tenent terciam partem f. ni. in

Walpool de comite Marchie, et est infra etatem etc,

Heredes domini Roberti Howard et tenentes sui tenent terciam partem j. f. m.
in Tyryngton de domino Thoma Bardolf [et idem] de rege, ut de baronia de

Wyrmegeye.

Johannes Ingaldesthorp, miles, et tenentes sui tenent in Ilsyngton et

Reynham {sic) j.
f. m. de rege, ut de honore de Hagenet.

Edmundus de Thorp, miles, tenet de jure uxoris sue maneriura suuni de Howe
io South Lenn et Hardewyk [et] . laneria de Ilsy'ngton, Midelton, et

Reynham {sic) per servicium
iij, f. m. de rege, ut de honore Bononie.

Heredes Thome Bardolf de Spykesworthe tenent j. f. m. in West Wynch et

South Lynne de Thoma Morlee, et idem de rege, ut parcellam baronie de Ky.

Edmundus Noon, chivaler, et abbas de Derham tenent iij.
f. ni. in Tylnkv et

Wygenhale de domino Bardolf, et idem de rege, ut de baronia sua de Wyrmegeye.

Prior de Penteneye et tenentes sui tenent di. f. m. in Bylnby de rege.

Idem prior et tenentes sui tenent di. f. m. in Geytonthoup de domiuu Bardolf,

et idem de rege etc.

llervicius do Geyton et tenentes sui tenenl ib'. f. ni. in Gbyton de horedil»us

Johannis Plays, et idem de rege, ut de hereditate liuncastrie.

Heredes de Blomvyle et Willehniis Walcote, et tenentes sui, tenent (luarteriuin

f. m. in Geyton de episcopo Norwici, et idem de castello de Dovere, ut parcellam
baronie episcopatus sui.

Margareta de Clyfton et sui tenentes tenent j. f. m. in Wolferton, Bajjyngle,

et Sandryngham de rege.
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Heredes Gralfridi Warryn et tenentes sui tenent j. f, in. in South Wotton de

domino Edoaundo, duce Eboraci, ut de castro suo de Kysynd (sic), sed de quo idem
castrum tenetur ignorant, vel per quod servicium.

Kicardus Chappe et heredes Ricardi Holdyche, et tenentes sui, tenent j. f. m. in

CoNGHAM de domina de Cromwell, et eadem de [rege] .

Edmundus Belzetere et Wiilelmus Rysyng, et socii sui tenent quartam partem
f. m. in Kydon de comite Arundellie, et idem de rege, ut parcellam honoris de

Castelacre.

Benedictus de Breclys et Edmundus Belzetere, et socii sui, tenent j. f. m. in

Grymeston de comite Arundellie etc.

Idem Edmundus et socii sui et Nicholaus Norman et socii sui, tenent in

Grymeston et Congham di. f. m. de Edmimdo Oldehalle, et idem de honore de

Rychemond, qui est in manu regis racione minoris etatis ducis Brytannie.

Nicholaus Norman et tenentes sui tenent quartam partem f, m. in Grymston de

domino Bardolf, etc, {as before).

Heredes Roberti Carbonell, et Robertus Morlee, miles, tenent iij.
f. m. in

Bauseye et Glosthorp de comite SufYolkie, ut de honore de Eya, et idem de rege ;

per quod servicium idem honor tenetur, ignorant.

Prior de Westacre tenet quartam partem j. f. m. in Est Walton de honore de

Rychemond, qui est in manu regis etc.

Abbas de Derham tenet j, f. m. in Est Walton de heredibus Johannis Vaus, et

idem de Thoma Moumbray, qui est infra etatem etc.

Edmundus Belzetere et socii sui tenent di, f, m, in Massingham Magna de

heredibus Constantini de Clyfton, et idem de rege, et est in custodia etc.

Prior de Bynham, Simon Baret, Nicholaus Baron, Johannes Kyrkeman et

tenentes eorum tenent
j. f, m. in Dersyngham de domina de Cromwell, et eadem

de rege.

Edmundus Oldehalle tenet teroiam partem j. f, m, in Dersyngham, set de quo
tenetur ignorant.

Radulphus de Ponynges tenet di. f. m, in Flyccham de herede Constantini de

Clyfton, et idem de rege, qui quidem heres est infra etatem etc.

Prior de Flyccham, Simon Baret, Johannes Kyrkeman, Nicholaus Baron, et

Agaeta, uxor Johannis Barnerston, tenent j. f. et di, m. in Flyccham et Apylton
de hereditate {sic) Constantini de Clyfton etc,

. . . . de Cobyldyk tenet
j. f, m. in Apylton de heredibus domini de Roos,

et idem de Thoma Moumbray, et idem de rege, et est in custodia etc.

Wiilelmus de Calthorp, miles, Johannes Gurnay, tenent j, f. m. in Harplee de

comite Arundellie, et idem de rege, ut parcellam honoris sui de Castelacre.

Prior de Flyccham tenet quartam partem j. f, m, in Apylton de comite

Rutlandie, ut de jure uxoris sue, et idem de rege, ut parcellam baronie sue vocate

Baniardescastell,
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HuNDREDUM DE NORTHERPYNGHAM.

Thomas, filius Thome Moumbiay, qui est infra etatem etc. tenet maneria de
Hanworth et SouTHFELD dc domino rege i.e. ut de baronia sua.

Manerium de Gymyngham tenetur de rege i.e. et est in manu domini regis ut de
honore Laneastrie.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet manerium de Thurgerton et quoddam
homagium in Shipden de rege i.e. ut de baronia sua, et respondet in hundredo de

Tunsted.

Willelmus, comes de Stafford, tenet manerium de Shiryngham de rege i.e. ut de
baronia sua nuper Gyffordie.

Paganus Typtot, miles, tenet manerium de Beston de rege i.e. per servicium

ij.
f. m. ut de hereditate ducis Laneastrie.

Willelmus James tenet in Shypden de Rieardo de Bernygham octavam partem
j. f. m. et Ricardus de Rogero filio Osberti, et Rogerus de Thoma Moumbray,
milite, et idem Thomas de rege i.e. etc. {as before).